
平成３０年３月９日

新１年生の保護者 様

輪之内町立輪之内中学校

校 長 香田 静夫

平成３０年度 輪之内中学校入学式の開催について（御案内）

やわらかな春の日差しがうれしい季節となりました。皆様には益々御健勝のことと

お喜び申し上げます。お子さまにおかれましては、間もなく６か年の小学校教育を終

了され、４月より本校に入学されますことを心よりお祝い申し上げます。

つきましては、平成３０年度輪之内中学校入学式を下記のとおり開催いたします。

御多用のこととは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年４月９日（月） １２：２０～（受付）

２ 場 所 輪之内中学校体育館

３ 日 程

・受付 輪之内中学校体育館 １２：２０～１２：４０

（※所属学級を確認後、保護者は体育館へ、新１年生は各教室へ移動）

・着任式 １３：００～１３：１５

・入学式・始業式 １３：１５～１４：１０

・学級活動（各教室） 生 徒 １４：２０～１５：１０

・学年ＰＴＡ（体育館）保護者 １４：２０～１５：１０

（学年ＰＴＡ終了後、各教室にて学級活動を参観）

４ その他

① 教育委員会発行の入学通知書を受付にて提示ください。

（上記通知書は必ず必要です。紛失した場合は教育委員会に再交付を申し

出てください。）

② 保護者の方は受付後、体育館へお入りください。

③ お車は輪之内町文化会館駐車場を利用願います。

④ お子さまの自転車は、北舎北側の駐輪場へ停めてください。

⑤ 当日、教科書等を配布しますので通学用鞄、スポーツバッグを持たせてく

ださい。


